ANO MES NIVELENTI ENTIDAD
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OFE LINEA CEDULA
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3606
3606
26008
46406
5606
16406
16406

26406
7606
56406
46406
7606
16406
3606
3606
16406
56406
56406
56406
56406
7606
56406
56406
4806
6E406
3606
3606
4806
86406
4806

NOMBRES
EVERSILVERIO.
EVERSILVERIO.
FRANCISCO JAVIER
AR MARIA
JULIA MARIA AGUSTINA
GALDINOTOMAS,
NORMA

ANTONIO GABRIEL
EDITH SOLEDAD
VERONICA BELEN
FAUSTINO

EUGIo

GERARDO.

SERGIO

1LDA CAROLINA
ALCIDES RAMON
CARLOS FABIAN
LUIS ALFREDO

LUIS ALFREDO
(CRISTINA VANESSA
(CRISTINA VANESSA
UZMARLENE
UZMARLENE
VICTOR MANUEL
VICTOR MANUEL
NESTOR RUBEN
NESTOR RUBEN
ELSAMARILINA
ELSAMARILINA
CARLOS ALCIDES
CARLOS ALCIDES
ALcioes

ALcioes

CESAR FRANCISCO
CESAR FRANCISCO
DIANA RAMONA
ROSAMABEL
CLARA MABEL
ANGEL DANIEL
FRANCISCO MIGUEL
EVERFABIAN
CARLOS MARIA
CARLOS ANTONIO
CARLOS MOISES
CRISTHIAN MARCELO.
ABELINO RAMON.
ALEXIS HERNAN
ROBERTO MARTIN
FABIO ALEXANDER
FRANCISCO GABRIEL
IRENEO.

CARLOS ALBERTO
ROGELIO.

ROBERTO CARLOS
uzmaRA

BENICIO

RICARDO ROLANDO
MANUEL DEJESUS.
ERWIN RAMON
RICHARD SAAC
Uuiana

PABLO

CARLOS RAMON
CARMEN LIDIA
ELVIO LIZANDRO
VICENTE

RODNEY SAUL
NIGELJESUS.
SALMANAZARENA
RICHARD ELADIO
EMILY AZUL

DAISY FABIOLA
FRANCISCA
AMELA

Luiana

DOMINGO GUZMAN
CARLOS GUILLERMO
OVIEDO JAVIER
ALCIDES VAN
EDITH SOLEDAD

APELLIDOS.
RODAS ALMADA

RODAS ALMADA
ACOSTAALFONSO
SAMUDIO RODAS,
CRISTALDO APONTE
RODAS ALMADA
RAMIREZ DE RODRIGUEZ
ROIAS GONZALEZ
CENTURION DE AYALA
VILLALBA AQUINO
DOMINGUEZ QUIROZ

CABALLERO RAMIREZ
HERRERA

Rios

MARECO VIVEROS
MARECO VIVEROS
GONZALEZ MEZA
GONZALEZ MEZA
AYALATALAVERA
AYALATALAVERA
DUARTE

DUARTE

FRETES

FRETES

RODAS DE AREVALOS
RODAS DE AREVALOS

VERASILVERA
VERASILVERA
18ARIEZ RODRIGUEZ
18ARIEZ RODRIGUEZ
AVALATALAVERA

462 LOPEZ
BENITEZ BENITEZ
ORTELLADO DOMINGUEZ
GALLANO PALACIOS
MAIDANA BAEZ

GONZALEZ AQUINO.

oA
EsPNOLA

DENIS DE GONZALEZ
RAMIREZ BENITEZ
ouARTE

VILLASANTI BARRA
GIMENEZ MORENO.
capReRA

SILVERO

CACERES VILLALBA
ENRQUEZ ESCOBAR

GARCIAVERA
FARIRA MARTINEZ
FARIRA ORTIZ
CORONEL HERRERA
GONZALEZ CACERES
VERA VILLALBA
CENTURION DE AYALA

EsTADD
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
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CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
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CONTRATADO
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CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

1000000
1800000
2500000
1430000
1500000
1430000
1500000

700000
1600000
1400000

o
1400000
700000

o
1800000
1560000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
1100000
o

700000
1560000
1560000

o
1560000
1560000
1820000

o

o
1560000

o
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1560000
1800000
700000
700000
1000000
900000
900000
1500000
o
600000
2000000
500000

o
800000
800000
800000

1000000

1700000

o
1600000
700000

OBIETO_GTO
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[

cates
MUN
MUN
MUN
MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
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MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP DEVENGADO

2606
1605
2606
3606
1605
2606
1605
2606
700000
2606
1606
o
1605
700000
o
2606
2606
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
1606

700000
26406
26406

26406

600000
26406
500000

o
800000
800000
800000
16406
26406

o
26406
700000

concepTo MOVIMIENTO LUGAR FUNCION REAL QUE CUMPLE
2000000 SUELDO MUNICIPALIDAD. INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL
1000000 INTENDENTE MUNICIPAL
1800000 SUELDO MUNICIPALIDAD SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
2500000 SUELDO MUNICIPAUIDAD TESORERA GENERAL TESORERA GENERAL
1430000 SUELDO MUNICIPALIDAD  ASISTENTE TESORERIA TESORERA GENERAL
1430000 SUELDO MUNICIPALIDAD ENCARGADO DE HACIENDA ENCARGADO DE HACIENDA
1430000 SUELDO
1500000 SUELDO MUNICIPALIDAD CAJERO MUNICIPAL CAJERO MUNICIPAL
700000 SUELDO MUNICIPALIDADENCARGADA DE CODENI SECRETARIA DE LA MUJER
1600000 SUELDO MUNICIPALIDAD  DIRECTORA DE TRANSITO DIRECTORA DE TRANSITO
1400000 SUELDO MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
0 sUELDO 5 MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
1400000 SUELDO MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
700000 SUELDO
0 suELDO 5
1800000 SUELDO MUNICIPALIDAD OPERADOR RETROEXCAVADORA (OPERADOR RETROEXCAVADORA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. LIMPIEZA umPIEzZA
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
400000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 SUELDO MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
400000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
4000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
500000 DIETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
400000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
1100000 SUELDO TRANSITO TRANSITO
0 sueLDo 5 MUNICIPALIDAD. SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
700000 SUELDO DE TERCERA EDAD DE TERCERA EDAD
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
0 sueLDo 5 MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
1820000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
0 sueLDo 5 MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
0 sueLDo 5 MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
0 sueLDo 5 MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /PINTOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /RECOLECTOR DE BASURA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /RECOLECTOR DE BASURA
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO PINTOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO PINTOR/ LIMPIADOR
1560000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
1800000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA DE MNUDENCIAS
700000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO ENCARGADO DE CEMENTERIO
700000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO ENCARGADO DE VERTEDERO
1000000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CUIDADORA MATADERIA
900000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO SERENO TURNO NOGHE- PALACETE
900000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO SERENO TURNO MARANA- PALACETE
1500000 SUELDO MUNICIPALIDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
0 sueLbo 8 MUNICIPALIDAD ORDENANZA ORDENANZA
600000 SUELDO TUR TUR
2000000 SUELDO
500000 SUELDO TUR TUR
0 sueLbo 8 MUNICIPALIDAD. SERVICIO DE LABORATORIO SERVICIO DE LABORATORIO.
800000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA PLAZA- CASA DE LA CULTURA
800000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA- PLAZA- CASA DE LA CULTURA
800000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA PLAZA- CASA DE LA CULTURA
1000000 SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
1700000 SUELDO MUNICIPALIDAD.CHOFER DE LA MUNICIPALIDAD CHOFER DE LA MUNICIPALIDAD.
0 sueLbo 8 MUNICIPALIDAD CHOFER CAMION VOLQUETE CHOFER CAMION VOLQUETE
1600000 SUELDO MUNICIPALIDAD CHOFER TRACTOR AGRICOLA CHOFER TRACTOR AGRICOLA
700000 SUELDO MUNICIPALIDAD CHOFER TRACTOR AGRICOLA CHOFER TRACTOR AGRICOLA

carGA

DISCAPACIDAD TIPO ANO DEINGRESO  OFICINA
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2001
1998
2001
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1997
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012
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2021
2008
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012
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2010
2010
2015
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2021
2021
2021
2021
2015
2015
2021
2021
2015
2015
2015
2015
2015

PROFESION
Profesor
Profesor
Docente
Adnministradora
Estudiante
Basico

fodasever32@hotmailcom
fodasever32@hotmailcom
francosta_@hotmailcom
claramaria231188@gmail.com
Julcristaldo@hotmail.com
municipalidaddeiturbe@hotmail com

Profesora
Estudiante
Basico
Basico

soledadcentu@gmail.com
vebevilalba@gmail.com

municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
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TIPFICACION DEL



